
a

Fakultní nemocnice Brno
Jihlavská 20, 625 00 Brn^^Bohunice 
/ a s i o i i pc nú K < li i c i c i n
IČ: 65269705, DIČ: CZ65269705 
Bankovní spojení: ČNB - Brno, č.ú. :l 
(dále jen FN Brno)

Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace
Strážovská 1274/22,
Zastoupená ředitelem
IČ : 00226912, DIČ: CZ00226912
Bankovní spojení: KB. č.ú.:
(dále jen NK) 

uzavírají v návaznosti na zákon č. 96/2004 Sb., o podmínkách získávání a uznávání odborné 
způsobilosti k výkonu nelékařských zdravotnických povolání a k výkonu činností souvisejících 
s poskytováním zdravotní péče, tuto

DOHODU

1. FN Brno a NK se zavazují ke spolupráci v rámci specializačního vzdělávání v oborech:

Zobrazovací technologie v radiodiagnostice 
Ošetřovatelská péče v onkologii a hematoonkologii

(dále jen obor) budou-li NK udělena z dotačního programu MZ pro tento obor rezidenční místa.

2. FN Brno umožní osobám, které budou zařazeny do specializačního vzdělávání ve shora 
uvedeném oboru v NK získávání znalostí a praktických dovedností, a to v rozsahu stanoveném 
vzdělávacím programem, a také pokud v době požadované praxe bude mít volné kapacitní 
možnosti. Tato součást specializačního vzdělávání bude uskutečňována na akreditovaném 
pracovišti FN Brno po předchozí dohodě termínu a rozsahu činností.

3. Spolupráce při specializačním vzdělávání bude zahájena okamžikem udělení dotace 
na rezidenční místo k uskutečňování vzdělávacího programu NK. Konkrétní podmínky této 
spolupráce budou ustanoveny samostatnou smlouvou. V této smlouvě pak budou vyčísleny 
náklady k úhradě, stejně jako práva a povinnosti smluvních stran.

4. Tato dohoda se uzavírá na dobu neurčitou. Lze ji ukončit dohodou smluvních stran. Platnost 
dohody zaniká, bude-li žádost NK o přidělení rezidenčního místa z dotačního programu MZ 
pro rok 2025 v oboru stanoveném v odst. 1 této dohody zamítnuta. NK je povinna oznámit FN 



Brno výsledek řízení o přidělení rezidentského místa do 5 pracovních dnů po obdržení 
rozhodnutí.

5. Každá smluvní strana má právo smlouvu vypovědět ve dvouměsíční výpovědní lhůtě, která 
začne běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi druhé smluvní 
straně.

/

6. Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a účinnosti 
dnem získání akreditace příslušného oboru.

7. Tuto dohodu lze měnit pouze oběma smluvními stranami odsouhlasenými písemnými 
dodatky.

8. Dohoda je sepsána ve dvou vyhotoveních s platností originálu, FN Brno obdrží jedno 
vyhotovení a jedno vyhotovení obdrží NK oprávněna předat jako přílohu k žádosti o přidělení 
dotace ze státního rozpočtu na rezidenční místo pro rok 2025 k uskutečňování vzdělávacího 
programu v oborech uvedených v článku 1 této smlouvy.

V Brně dne

ředitel FN Brno

V Kyjově dne


